
 

SLUŽBENI GLASNIK 

 

 

 

 

 

 
OPĆINE 

SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

broj 3 

 

 

 

 

 

 

 

Satnica Đakovačka, 08. travanj 2016. godine 



Stranica 1 Službeni glasnik                                                                      broj 3 
 

 
Na temelju članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka broj:1/09. i 
1/13.) općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 19. sjednici održanoj dana 08. travnja 2016. godine 
donosi 
 

ODLUKU  
o kupovini nekretnine  

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom ovlašćuje se općinskog načelnika Općine Satnica Đakovačka da provede postupak sklapanja 
kupoprodajnog ugovora za kupovinu nekretnine. 
 
 

Članak 2. 
Nekretnina koja je predmet kupoprodaje je nekretnina na k.č.br.1850., k.o.Satnica Đakovačka, z.k.uložak 
broj:1313., ukupne površine 21345 m2, Lenija, oranica. 
 
 

Članak 3. 
Nekretnina koja je predmet kupoprodaje u cijelosti je u vlasništvu je Joze Dominković, OIB:73642364588 iz 
Satnice Đakovačke, Kralja Tomislava 52. 
 
 

Članak 4. 
Utvrđuje se cijena nekretnine u iznosu  162.500,00 kuna. 
(slovima:jednastotinašezdestdvijetisućepetstotinakuna). 
 
 

Članak 5. 
Sredstva za kupnju nekretnine koja je predmet ove Odluke, osigurati će se Proračunom Općine Satnica 
Đakovačka. 

 
 

Članak 6. 
Iznos iz članka 4. ove Odluke isplatiti će se u 5 (pet) obroka: 
1. prvi obrok odmah po uknjižbi prava vlasništva Općine Satnica Đakovačka u iznosu 62.500,00 kuna 
2. preostali iznos od 100.000,00 kuna u 4 (četiri) jednaka obroka do 31.12.2017.godine. 

 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka. 
 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
 

KLASA: 944-01/16-01/03     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
URBROJ: 2121/06-02/16-1 
Satnica Đakovačka, 08.04.2016.                 Pero Carević, v.r 



Stranica 2 Službeni glasnik                                                                      broj 3 

 
 
Na temelju članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka broj:1/09. i 
1/13.) općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 19. sjednici održanoj dana 08. travnja 2016. godine 
donosi 
 
 

ODLUKU  
o prodaji nekretnine  

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom ovlašćuje se općinskog načelnika Općine Satnica Đakovačka da provede postupak sklapanja 
kupoprodajnog ugovora za prodaju nekretnine. 
 
 

Članak 2. 
Nekretnina koja je predmet prodaje je nekretnina na k.č.br.248., k.o.Gašinci, z.k.uložak broj:630., u dijelu 1/13 
od ukupne površine 24a 85 m2, oranica, voćnjak. 
 
 

Članak 3. 
Nekretnina koja je predmet prodaje iz članka 2. ove Odluke u vlasništvu je Općine Satnica Đakovačka. 
 
 

Članak 4. 
Utvrđuje se cijena nekretnine iz članka 2. ove Odluke u iznosu  500,00 kuna. 
(slovima: petstotinakuna). 
 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka. 
 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
 

KLASA:   944-01/16-01/04           PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
URBROJ: 2121/06-02/16-1 
 
Satnica Đakovačka, 08.04.2016.            Pero Carević, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 



Stranica 3 Službeni glasnik                                                                     broj 3 

 
 
 

 

Temeljem članka 41. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka 
broj:1/09. i 1/13.) a u svezi s člankom 26. i 27. Pravilnika o financiranju javnih potreba sredstvima 
proračuna Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka broj:1/16.)  općinski 
načelnik Općine Satnica Đakovačka  dana 06.travnja 2016. donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju 

Povjerenstva za ocjenu projekata i programa  
 

I. 
 

U Povjerenstvo za ocjenu projekata i programa imenuju se: 
1. ŠTEFANIJA ZOVKO       , za predsjednika 
2. BLAŽENKA VALJETIĆ , za člana 
3. MARKO SIČAJA , za člana 
 

II. 
 

Povjerenstvo je dužno obaviti ocjenu projekta i programa koji su pristigli na slijedeće javne natječaje: 
1) Javni natječaj za financiranje javnih potreba u kulturi Općine Satnica Đakovačka za 2016.godinu, 
raspisan 15.veljače 2016. 
2) Javni natječaj za financiranje javnih potreba u sportu Općine Satnica Đakovačka za 2016.godinu, 
raspisan 15.veljače 2016. 
3) Javni natječaj za financiranje manifestacija u 2016.godini, raspisan 16.veljače 2016. 
4) Javni natječaj za financiranje udruga građana u 2016.godini, raspisan 16.veljače 2016. 
 
sukladno uputama za prijavitelje za svaki javni natječaj posebno. 
 

III. 
 

Povjerenstvo će prijedlog Odluke o financiranju dostaviti općinskom načelniku. 
 

IV. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i ima se objaviti u Službenom glasniku Općine Satnica 
Đakovačka. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKI  NAČELNIK 
 
 

Klasa:400-09/16-01/8             OPĆINSKI  NAČELNIK 
Urbroj:2121/06-01/16-1 
Satnica Đakovačka,06.04.2016.                            Željko Šimić, v.r 

 



Stranica 4    Službeni glasnik                  Broj 3 

 
 

 

S A D R Ž A J 

 

 

 

    1.Odluka o kupovini nekretnina__________________________________________________________ 1 

 

 

    2. Odluka o prodaji nekretnina ___________________________________________________________ 2 

 

 

3. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za ocjenu projekata i programa ___________________________ 3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -- 

Izdaje: Općina Satnica Đakovačka 

Glavni i odgovorni urednik: ŽELJKO ŠIMIĆ, načelnik Općine Satnica Đakovačka 

Tisak: Općina Satnica Đakovačka, Ante Starčevića 28, 31421 Satnica Đakovačka 

 


	OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA

